
令和3年度 事 業 報 告 書

令和3年 5月 1日から令和4年 4月 30日 まで

1.事業の成果
本年度は長引く新型コロナウイルス影響下での活動となったが.前年度休止若しくは中止を余儀なくされた各事業は徐々に再開できた。しかし当法人の中心的活動の一

つである「運動指導諄習会」は開催回数、参加人数とも前年度を下回る結果となった.一方で遠隔・リモートを用いた各種事業の実施は大変有効な取組みとなっており.今後

も重点的に進めていきたい。また関連団体との連携は.各種事業を通じ従前にも増して強化が図れたと考える。

特定非営利活動法人 ジャパンハートクラブ

(事業費の総費用126,781】 千円

2.事業の実施に関する事項

(1)特 定非営利活動に係る事業

事  業  名 事 業 の 内 容 実 施 日 時 実 施 場 所
従事者
の人数

受益対象者の

範囲及び人数

事業賢の

金  額
(千円)

学術集会の開

催等による億

康増進活動・

循環器疾患″,

予防に関す・:

研修事業  1

運動処方講習会の開催

第69回

第70回(入門編)

第71回 (レジスタンストレーニング編)

第72回

第73回(入門編)

第74回 (レジスタンストレーニング編)

運動循環器病学研究会の開催

第 15回

令和3年 5月 16日・22日

令和3年 9月 26日

令和3年 10月 31日

令和3年 12月 5日

令和4年 1月 30日

令和4年 2月 27曰

|'1 11111.

法人事務所及びオンライン

法人事務所及びオンライン

法人事務所及びオンライン

法人事務所及びオンライン

法人事務所及びオンライン

法人事務所及びオンライン

法人事務所及びオンライン

6名

4名

名

名

名

名

医療従事者・健朦

"進関連従事
=等
186名

124名

128名

124名

130名

101名

99名

3,758

4名

学術誌及び図

書等の発刊に

よる健康増進

活動・ 循環器

疾患の予防に

関する普及広

報事業

|

広報誌「ハートフル」の発行

第18号   (3,000部発行)

DVDの頒布
・「心肺運動負荷試験の理論と実際」

15枚販売

・「楽しく続ける 心り′ヽ エクササイズ」

35枚販売

書籍の頒布
・「先導施設のノウ′ヽウとクリニカルバス集」

28冊販売

・「心肺運動負荷試験とその解釈の原理´

45冊販売

展示ブースの出展
・ 日本心臓リハビリテーション学会会場

第27回

日本心臓リハビリテ~ンヨン中国支部地方会会場
第7回

動画(Tele― MedEx)の 配信
・ 日本心臓リハビリテーション九州支部地方会会場

第7回

日本心臓リンヽヒリテ~ンヨン東海支部地方会会場
第6回・第7回

・ 日本心臓リンヽビリテーンョン北海道支部地方会会場

第6回

・ 日本心臓リハビリテーション四国支部地方会会場

第5回

日本心臓リハビリテー/ョン北陸支部地方会会場

第7回

令和3年 12月

通   年

通   年

令和8年 6月 19日 ～20曰

令和3年 11月 27口

令和3年 ll月 6日・7日

令和3年 ll月 27曰

令和4年 1月 30日

法人事務所等

法人事務所等

幕張メッセ

岡山コンベンンヨンセンター

オンライン

インラ/ン

i >-4:/

オンライン

3名
般市民

医療従タイ・健康n進

関連従事■年

―般市民
|え ,従 事イ・撻暉増進
関連従■イ等

般市民
医療従事イ撻 鼈■進
関連従■イヽ

|ヽ ,従 ,′ Ⅲ■中進
関連従■′ヽ

医療従■イ・撻晨中進

|“1連従事イヽ

|■凍従■

`掟
床■進

関連従事イ,

卜療従事

`・

健康

“

進

関連従事

`,

R董 ■ ,`・ 撻嗜n進

関連従事イ等

に
'従
事
`・

健康n進

関連従■イヽ

lt,従 ●7・ 撻戯n泄

1爛連従 ,イ ヽ

2,168

l名

1名

10名

3名

l名

1名

1名

1名

l名

|

|



事  業  名 事 業 の 内 容 実 施 曰 時 実 施 場 所
受益対象者o)

範囲及び人数

事業員の

金  額
(千円)

日本心臓り′ヽビリテ~ンヨン近畿支部地方会会場
第7回

日本心臓り′ヽビリテ~ンヨン中国支部地方会会場
第7回

令和4年 2月 11日

令和3年 11月 27日

オンライン

岡山コンベンションセンター

l名

l名

医療従事イ・健康

“

進

関連従事
=ヽ

医療従事イ・撻晨詢進

関連従事オヽ

健康増進活動

及び循環器夢

患の予防に関

する調査研 :乍

|

メディックスクラブ参加者の予後調査の実施 (継続中)

ホルター解析センタ‐―でのデータの収集及び研究

解析件数 3,047件

r L,amjnn €,^tr{ffi

研究

楷i::lyI}筆I選電l》勇z禦
及び

通   年

通   年

通  年

通   年

法人事務所

法人事務所

法人事務所

法人事務所

2名

2名

10名

10名

医療従事者●

1々 ,1,1ヽ

|ヽア従'|イ・拠鳳川進

|四辿従'|イ ,

8,338

運動療法・ 心

臓リンヽビリテ

ーションの教

育研究及び実

践組織の運営

運配療法・

臓リハビツ

|、

~ン ヨン指 '“
者の教育に関

する事業

医学的根拠に基づいた運動療法 "心臓リ
ハビリ

テーションプログラムの実践

(メデインクスクラプの運営)

開催回数841回

各支部における活動
・ MedEx通信の発行
姫路支部

・あるキング

大阪支部

・お花見ウォーキング

京都支部

通   年

令和3年 5月・6月・8月

令和4年 3月

令和3,■ 10月 24日

令和4年 4月 1日

._ ●|_.:.=_..,,‐

,1庫 県

大阪府

京都府(白川疎水)

100名

17名

10名

5名

一般市民

3,754名

一般市民

一般市民

‐般市民

9.463

認定トレーナーoHcT)資格の認定事業の本格稼働
通  年 法人事務所 10名

|え療従事イ・撻度増進

関連従事オヽ

」.(,66

国内外の関係

学術諸団体との

提携

日本心臓リハビツテーション学会と共催で教育デモン

ストレーションを開催
・心肺運動負荷試験 (講義・実習 )

共催セッンョン

ーこヽ肺運動負荷試験セミナー

(日 本心はリツヽビリ学会 )

・ レジスタンストレーニング

(日 本腎臓リハビリテーション学会 )

CPXデモンストレーション

(日 本腎臓リハビリテー/ョン学会 )

ヘルスケア10Tコンツーシアムヘの参加

メディックスクラプの遠隔化に向けた関連諸団体との連携
・ 日本遠隔医療学会
・ 日本心臓リハビリテーション学会
・関連企業

令和3年 6月 19ロ

,「 ||.,(■ |,11911

令和1年 1'13011

令和4年 3月 27口

令fll.1年 .,サ |」 F ll

通   年

通   年

幕張メンセ

幕張メッセ

't:,/>4,

同山コンベンションセンター

及びオンライン

岡山コンベンションセンター

及びオンライン

法人事務所

5名

2名

t夕 療従事イ・撻晨増進

関連従事イ●

医鷲従事イ・

“

藤,1進

関連従 ,イ ,

:'.″ に11“・||`|ヽ |・●11

111せ |に 11´ _1

Iヽ療従事
=・
健康n進

関連従■

`笠

I"僚従■イⅢ 味■進

関連従事オヽ

I"療 従タイ・健康■進

1対連従事

`ヽ

医療従事オ・健康n進

関連従事イヽ

`,88

2名

2名

1名

l名

1名

(2)その他の事業

本年度は実施せず。

従事者 |

の人数
|

・ レジスタンストレーニング(講義・実習)



令和3年度 活 動 計 算 書

令和3年 5月 1日 から令和4年4月 30日 まで

特定非営利活動法人 ジャパンハートクラブ

千斗

I経常収益 '

1受取入会金

正会員入会金

活動会員入会金

2受取会費
正会員受取会費

活動会員受取会費

賛助会員受取会費

3受取寄付金

受取寄付金

4事業収益

(1)学術集会の開催等による健康増進活動・循環器疾患の予防に関する研修事業収益

(2)学術誌及び図書等の発刊による健康増進活動・循環器疾患の予防に関する普及広報事業収益

(3)健康増進活動及び循環器疾患の予防に関する調査研究事業収益

(4)運動療法・心臓リハビリテーションの教育研究及び実践組織の運営事業収益

(5)運動療法・心臓リハビリテーション指導者の教育に関する事業収益

(6)国内外の関係学術諾団体との連携事業収益

(7)健康器具及び健康食品等の健康関連商品の販売事業収益

(8)コンピュータンフトウェアの開発及び販売事業収益

(9)出版事業収益

5その他収益
l

|:1熙息収入・
経常収益計

Ⅱ 経常費用

1事業費

(1)人件費

給料手当

法定福利費

福利厚生費

人件費計

臼

¨

(2)その他の経費

売上原価

外注費

通信費

水道光熱費

旅費交通費

広告宣伝費

会場・施設使用料

会議費

事務用消耗品費

備品消耗品費

印刷費
|

地代家束   .
更新料

保険料

支払手数料

講師料

支払報酬

諸謝金

検査費

助成金

荷造運賃

著作権料

減価償却費

雑費

その他の経費計

事業資FI―

特定非営利活動
に係る事業

その他の事業 合    計

420,000

389,000

1,400,000

3,622,890

10,438,000

1,437.567

11,251,900

3,719,050

1,339,500

3,450,000

10,000

55,000

605,550

242

420,000

389,000

1,400,000

.',622,890

10,438,000

1,437.567

11,251,900

3,719,050

1,339,500

3,450,000

0

0

0

605,550

242

10,000

55,000

1'8,138,699

4,069,146

695,977

7,169

4,069,146

695,977

7,169

4,772,292 4,772.292

676,395

1,268,690

318,051

131,970

353,840

3,761,595

269,672

56,230

7,060

21,789

1,204,940

2.231,640

99,000

308,131

524,565

8,005,530

828,325

239,949

413,100

380,000

12,830

252,129

592,592

50,894

676,395

1,268,690

318,051

131,970

353,840

3,761,595

269,672

56,230

7,060

21,789

1,204,940

2,231,640

99,000

308,131

524,565

8,005,530

828,325

239,949

413,100

380,000

12,830

252,129

592,592

50,894

22,008,(,1722,008,917

い

E≡亜亘皿



科 ||
特定非営利活動
に係る事業

その他の事業 合    計

2管理費

(1)人件費

給料手当

法定福利費

福利厚生費

人件費計

(2)その他の経費

通信費

水道光熱費

旅費交通費

支払報酬

事務用消耗品費

備品消耗品費

印刷費

地代家賃

保険料

租税公謀

荷造運11

インター杯ット管響費
支払手数料

管理諸費

顧間料

雑費

その他の経費計

管理費計

経常費用計

当期経常増減額

Ⅲ経常外収益

前期損益修正益

経常外収益計

Ⅳ 経常外費用

経常外費用計

税引前当期正味財産増減額

法人税、住民税及び事業税

当期正味財産増減額

前期繰越正味財産額

次期繰越正味財産額

4,498,039

769,333

29,638

4,498,039

769,333

29,638

5,297,010 5,297.010

206,877

88,282

152,729

2,810,785

81,176

192,087

39,909

1,043,640

15,000

914,650

261,525

202,389

398,200

22,000

912,000

31,114

206,877

88.282

152,729

2,810,785

81,176

192,087

39,909

1,043.640

15,000

914,650

261,525

202,389

398,200

22,000

912.000

31,114

7,372,863 7,372,363

12,669,373 12,669,37(,

39,450,582 39,450,582

_ 1,311,883 ▲  1,311,883

237,354 237,354

237,354 237,354

△ 1,074,529

737,100

△ 1,811,629

101,980,702

△ 1,074,529

737,100

∠ゝ 1,811,629

101,980,702

100,169,073 100,169,073



令和3年度 特定非営利活動に係る事業会計 貸借対照表

令和4年4月 30日 現在

特定非営利活動法人 ジャパンハートクラブ

(単位 :円 )

科
口
目 額

I 資産の部

1 流動資産
1現金預金
1売掛金
商品

.

未収会費
前払金
前払費用

流動資産合計

2固定資産
有形固定資産

什器備品

無形固定資産

Ⅱ 負債の部

1 流動負債′
未払金
前受会費
預り金
仮受金
未払法人税等
未払消費税等

流動負債合計

2固定負債

固定負債合計

負債合計

Ⅲ 正味財産

1前期繰越正味財産額
2当期正味財産増減額

正味財産合計

負債及び正味財産合計

97,635,157
1,304,654

1,421,766

350,000

395,837
272 940

1,186,967

487,200

492 987

1,740,744

5,000

381,491

1,000

737,100
513 100

101,380,354

2,167,154

103,547,508

3,378,435

3,378,435

ｎ
）

101,980,702

∠ゝ.1,811,629

100,169,073

103,547,508

金

その他の資産

敷金
長期前払費用

固定資産合計

資産合計



令和3年度 その他の事業に係る事業会計 貸借対照表

令和4年4月 30日 現在

特定非営利活動法人 ジャパンハートクラブ

(単位 :円 )

科
口
目 金 額

ｎ

）

ｎ

）

ｎ
）

　

（
Ｕ

ｎ

）

ｎ

）

無形固定資産

負債及び正味財産合計

I 資産の部

1 流動資産

流動資産合計

2固定資産
有形固定資産

固定資産合計

資産合計

流動負債合計

2固定負債

固定負債合計

負債合計

Ⅲ 正味財産の部

1前期繰越正味財産額

2当期正味財産増減額

正味財産合計

Ⅱ 負債の部

1 流動負債



令和3年度 計算書類の注記

特定非営利活動法人 ジャパンハートクラブ

1重要な会計方針

計算書類の作成は、NPO法人会計基準 (2010年 7月 20日 2017年 12月 12日 最終改正 NPO法人

会計基準協議会)によっています。

(1).棚卸資産の評価基準及び評価方法

原価法による最終仕入原価法を採用しています。

(2).固定資産の減価償却の方法

有形固定資産は定率法、また無形固定資産は定額法を採用しています。

(3).消費税等の会計処理

消費税等の会計処理は、税込方式によっています。

2事業別損益の状況

別紙参照

3固定資産の増減内訳

4役員及びその近親者との取引の内容

ありません。

5その他特定非営利活動法人の資産、負債及び正味財産の状態並びに正味財産の増減の状況を

明らかにするために必要な事項

(1).その他収益のうち、「給付金」収入の各事業への配分方法

次の方法により配分しています。

一時支援金 (経済産業省)    事業収入割合

(2).事業費と管理費の按分方法

按分が必要な科目は使用割合で按分しています。

取  得 期末取得価額 減価償却累計額目科 期首取得価額 減  少

有形固定資産

什器備品

その他の資産

敷金

1長
期前払費用

5,824,885

487,200

948,849 27,000

5,824,885

487,200

975,849

∠:ゝ 4,637,918

∠:、 482,862

1,186,967

487,200

492,987

2,167,154△
日 計 27,000 7,287,934 △ 5,120,7807,260,934 0



(別  紙 )

事 業 別 損 益 の 状 況

(単位 :円 )

科    日
特 定 非 営 利 活 動 に係 る事 業

事 業 計 管 理 計 合   計
研 修 事 業 広 報 事 業 調査研究事業 ■践Hltttil Ⅲk 指専者教育 ,業 連 携 事 業

【経常収益】

1.受 版入会全

2受 取会費

l.33,.:00

..5.101

11.251.000

0

66.000

2.209.000

65.000

2.209.000

3受取寄付金

1事 業収益 10.138.000 1.107.5`F 3.F19.050

76.OS.|

3.150.000

15.1=|

31.636.01]

3.12=.,90 3.622.890

31.686.017

105.F925そ の他 1、五 ||『 ●11 2F.2● 1 e13.loo 605.550

経常収入 計 10.636.061 1.164.331 11.166.300 3.516.131 32.211.667 5.8,7.132 38.138.699

【経常費用】

(人件費)

給料 手当   |

法定福利費

稿利厚生費

.0う0 1 16

も,i.,7F

7.16,

4.069.116 1.498.039
=5`7 185

l.465.310

36.807

19う .977

7.169

769.333

29.638

人件費 計 1.772.292 1.772.292 5.2,7.010 10.019.302

(その他経費 )

売上原価 676.3,5

261.000 131.5,0

676.395

1.260.090

318.051

131.,70

206.877

83.」 82

176.395

1.268.6,0

521.928

220.252

外注費 515.600 」F.50n

通信費 ,968 」9.600 121.|10

88.273

172.994

155.873

|,S.,86

3.260.600

205.500

231.000

水道光熱賛

旅費交通費

広告宣伝費

1.860

44.172

55.730

:53.840

3.761 595

506.569

3.761.5,5
=61.995

500

550

61'4.S09

33.111

1」 .3,0

660

会場・施設使用料

会議費

269.672

56.230

81 lFb

269.6,2

F.000

56.230

88.236事務用消耗品費

備品消耗品費

7.060

21.78,

1.201.940

2.231.610

4.9,6

1.193.031 1.210 3.50S

192.087

39.909

213.876

1.244.849

3.275.280

323.1:|

92」 .7●5

8.005.530

印扁|1費

地代家賃

更新卜|

保険料   |

支払手数料 `

講師料

支払報酬

諸謝金

l.013.110

13.500

71.889

151.1」 ;

413100

380.000

l.188.000

2ヽ0.000

1.013.640

303.131291.131

21.0〔 ,0

3.122.651

|テ l.900

88.4ヽ 7

1:.702

13.12.00,

10.092

|う .000

.,,820」406.037

2.606.061

524.。 65

8.005.530

823.325 2.810.785 3.639.110

239.949

413.100

7,95, 239.94,

413.100

:S0000

検査費

助成金

荷造運賃

著件権料

,咸価償却費

租税公課

インターネット管理費

管理諸費

顧間■

権 費 1.700

2Gl.525

380.000

274.35512.880

252.129

592.592

252.129

13.890

911.650

202.389

22.000

,12.000

5,2.592

914.650

912.000

50.89426 16,1.013

その他経費 計 3.758.277 ,.16」 .10i 2.065.721 22.008.917 7.372.361,

経常費用 計 3.753.277 2.163.368 2.OG5.721 987.446 26.781.209 12.669.373 |,,.150.582

‐
|1当槻経常増減額 |_ ′,、 703.5,7 ▲ 5.618.213 2.527.988 5"60.3部 △ 6.772.211 0■ Sll.883

′

6.877.68. Δ 700.81

|



令和3年度 特定非営利活動に係る事業会計 財産 目録

令和4年 4月 30日 現在

特定非営利活動法人 ジャパンハートクラブ

(単位 :円 )
日

【 金 符〔

I 資産の部
1 流動資産

~‐
環金

｀
 _I=。

| .

:i予

彗穐日客
詈葬[1曇行
言11:攀
71::::雷ク:
1::::曾′:父
:::‡

:′:

II::::影
|::

雛l鴨

渋谷支店
渋谷駅前支店
渋
渋
渋
渋
渋
渋
郵
郵
郵
郵

谷駅前支店 (仙台文部 )
(前橋支部 )
(高崎支部 )
(東京支部 )
(府 中支部 )
(大阪支部)

谷駅前支
谷駅前支
谷駅前支
谷駅前支
谷駅前支

店
店
店
店
店
座便振替口

便貯金
便貯金 |

便貯金 |

(運動処方研究会)
(日 光支部 )
(三鷹支部 )
(八王子支部)
(京都支部)
(西宮支部 )
(福山支部 )
(姫路支部 )
(岡山支部 )
(広島支部)
(徳島支部 )
(福岡支部)

郵便貯金
郵便貯金
郵便貯金
郵便貯金
郵便貯金
郵便貯金
郵便貯金
郵便貯金
郵便貯金

売掛金
三栄カルディオ神奈川販売い 4月 分解析料
m鍬谷書店 書籍売上 (運動負荷試験)
|コンパスm DVD販売手数料
l m鍬谷書店他2件 書籍売上 (クリニカルパス)
商品
書籍 クリニカルパス

書籍 運動負荷試験
DVD VOL.1・ VOL.2

未収会費
法人賛助会費 2社

前払金
ホームページリニューアル費用前金

CEPP75駐 車代。会議室代
CEPP76会議室代

前払費用 5月 分事務所家賃

流動資産合計

2固定資産
有形固定資産
什器備品
宣伝用パネル
ハンディハネル
PCサーバー
遠隔リハ機材

無形固定資産

その他の資産

l ニュー・ステイト・メナー956号室
ニュー・ステイト・メナー627号室

長期前払費用
著作権料
ニュー・ステイト・メナー627号室 火災保険料
ニュー・ステイト・メナー956号室 火災保険料

固定資産合計

資産合計

1,772,830

14,241,879

4,293,415
244,894
196,436
5,020

1,502,543

1,344,043

119,625
68,723,463

0

155,003

76,431

421,369
1,415,975

20
100,052
562,400
2,000,871

70,000
20,050
39,630
329,208

757,900
484,330
45,099
17,325

1,157,006

172,520
92,240

350,000

363,000
17,319

15,518

272,940

1

1

1

186 964

0

390,000
97,200

462,237
15,750

15,000

1

101,380,354

2,167,154

103,547,508



科
日
【 金 符i

固定負債合計

負債合計

Ⅱ 負債の部

1 流動夕債

i 渋谷年金事務所 3月 分・4月 分社会保険料
コガソフトウェア麻)認定トレーナーシステム利用料
グランメイト

"ラ
イセンス料

榊東京アスレチッククラブ 4月 分施設使用料
インターリハい 4月 分PCメンテナンス費
金子行政書± 4月 分業務報酬他
同エイエヌティー 3月 分ネット管理費他
N■Tファイナンス帥他2社 4月 分インターネット代他
JR東 日本スポーツい 4月 分施設使用料
ヤマト運輸い 4月 分宅急便代
佐川急便m4月 分宅急便代
給料 4月 分
運動指導料 4月 分
業務委託費 4月 分
認定トレーナー謝金 11月 分～4月 分
事務処理費 4月 分
運動指導交通費 4月 分
従業員通勤費 4月 分
検査費 ホルター解析4月 分
事務処理交通費 4月 分

前受会費
正会員1名

預 り金
源泉所得税(給与分・報酬分)1社
会保険料 3月 分

1 雇用保険料

仮受金
会費過入金 1名

未払法人税等 確定法人税等

未払消費税等 確定消費税等
流動負債合計

2 固定負債

正味財産

224,578
139,590
66,789
27,500
22,000
22,000
17,600

14,194

11,000

5,300

1,463

711,112
234,943
128,379
40,092
33,775
25,332
6,909

5,400

2,788

5,000

274,869
104,503
2,119

1,000

737,100

513,100
3,378,435

3,378,435

100,169,073



令和 3年度 その他の事業に係る事業会計 財産 目録

令和4年4月 30日 現在

特定非営利活動法人 ジャパンハートクラブ

(単位:円 )

科 目 ・摘   要 金 額

I 資産の部
1 流動資産

流動資産合計

2固定資産
有形固定資産

無マ固定拿産
固定資産合計

資産合計

Ⅱ 負債の部
1 流動負債

流動負債合計

2固定負債

固定負債合計

負債合計

正味財産

ｎ

）
　

　

（
υ

ｎ

）

ｎ

）

ｎ
）



令和3年度 年間役員名簿

令和3年5月 1日 から令和4年4月 30日 まで

特定非営利活動法人 ジャパンハートクラブ

1 確認事項

/`

2 役員一覧

V

以下の役員には、欠格事由者が含まれていません

各役員について、親族の規定に違反していません。

NO. 役  名
フリガナ

氏  ネ
前事業年度内の

就任期間
報酬を受けた期間

1

3

.1

D

6

7

Ж

9

10

11

12

13

14

理  事

理  事

理  事

理  事

理  事
|

理  事

理  事

理  事

理  事

理  事

理  事

理  事

理 1事

理  事

カタギ

' 
タカン

片桐 敬

,■7ヤマ ヤ‐トン

長山 雅俊

オオミヤ カ ズト
大宮  ‐人

マ キ タ ンケ′
'

牧田 茂

ア ク チ ヒトン

安達 仁

イン′`ラ

石原
ン,レイブ

俊

イ トウ ′ヽ ル キ

伊東 春樹

キ ム ラ ・・ タカ

木村 穣

ンラ イ

白井
サプロウ

良|∫

オカ タクフi

岡 岳文

′ヽ
'´ 夕  =イ ′■

治円 精 ―

カツムラ  トンヒト

勝村 俊仁

野々田 宣子

ウンフ  トンオ

海野 敏夫

令和3年 5月 1日 ～

令不I卜4`F4月 30日

令和3年 5月 1日 ～

令和4年4月 30日

令和3年 5月 1日 ～

令和4年 4月 30日

令和3年 5月 1日 ～

令和4年 4月 30日

令和3年 5月 1日 ～

令和4年 4月 30日

令和3年 5月 1日 ～

令和4年4月 30日

令和3年 5月 1日 ～

令和4年 4月 30日

令和3年 5月 1日 ～

令和4年 4月 30日

令和3年 5月 1日 ～

令和4年4月 30日

令和3年 5月 1日 ～

令和4年 4月 30日

令和3年 5月 1日 ～

令和4年 4月 30日

令和3年 5月 1日 ～

令和4年 4月 30日

令和3年 5月 1日 ～

令和4年 4月 30日

令和3年5月 1日 ～

令和4年 4月 30日

令和 年 月 日～

令和 年 月 日

令和 年 月 日～

令和 年 月 日

令和 年 月 日～

令和 年 月 日

令和 年 月 日～

令和 年 月 日

令和 年 月 日～

令和 年 月 日

令和 年 月 日～

令和 年 月 日

令和 年 月 日～

令和 年 月 日

令和 年 月 日～

令和 年 月 日

令和 年 月 日～

令和 年 月 日

令和 年 月 日～

令和 年 月 日

令和 年 月 日～

令和 年 月 日

令和 年 月 日～

令和 年 月 日

令和 年 月 日～

令和 年 月 日

令和 年 月 日～

令和 年 月 日



NO. 役 名

L__

理

理

理

理

理

理

理

理

理

理

理

監

事

事

事

事

事

事

事

事

事

事

|

|

■
■■

事

フリカ
・す

氏  名
前事業年度内の

就任期間
報酬を受けた期間

15

16

17

18

19

2()

21

22

23

24

25

26

|ぅカモト トレ
`|,

岡本 年弘

オクムラ マサヒデ

奥村 雅英

サクライ  ン タキ

櫻井 繁樹

モリンタ ビロン

森下 浩

ミ■′ワ タロウ
皆川 太郎

下司
=イイ■

映

ォ ノ ワ  アユ

小川 あゆみ

RIJ田 知子

イ  タスク

多 祐本

トミ タ

富田 コ■ミ

夕すカ   トンエ

田中 俊江

コ ヤ マ ミ スズ

小山 美鈴

令和3年 5月 1日 ～

令和4年 4月 30日

令和3年 5月 1日 ～

令和4年 4月 30日

令和3年 5月 1日 ～

令和4年 4月 30日

令和3年 5月 1日 ～

令和4年 4月 30日

令和3年 5月 1日 ～

令和4年 4月 30日

令和3年 5月 1日 ～

令和4年 4月 30日

令和3年 5月 1日 ～

令和4年 4月 30日

令和3年 5月 1日 ～

令和4年 4月 30日

令和3年 5月 1日 ～

令和4年 4月 30日

令和3年 5月 1日 ～

令和4年 4月 30日

令和3年 5月 1日 ～

令和4年 4月 30日

令和3年 5月 1日 ～

令和4年 4月 30日

令和 年 月 日～

令和 年 月 日

令和 年 月 日～

令和 年 月 日

令和 年 月 日～

令和 年 月 日

令和 年 月 日～

令和 年 月 日

令和 年 月 日～

令和 年 月 日

令和 年 月 日～

令和 年 月 日

令和 年 月 日～

令和 年 月 日

令和 年 月 日～

令和 年 月 日

令和 年 月 日～

令和 年 月 日

令和 年 月 日～

令和 年 月 日

令和 年 月 日～

令和 年 月 日

令和 年 月 日～

令和 年 月 日



社員のうち10人以上の者の名簿

令和4年4月 30日 現在

特定非営利活動法人 ジャパンハートクラブ

ヽ 氏    名

13

■

，

片   桐 敬

人

俊

茂

樹

大 宮

長 山  雅

牧  田

伊 東  春

野 原  隆 司

安  達   仁

木  村   穣

本  多   祐

石 原  俊

Z奏:    不日 之

文岡 岳

1 10


